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Manta, 12 de julio de 2019 
e A 

Señor   VALLE RENGIFO OSWALDO 

Presente.- 

Cumplo en comunicarle a Ud. Que la Junta General Extraordinaria de la Compañía. TRANSFURGPES 

C.A.TRANSPORTE DE FURGONES PESADOS, celebrada el día viernes 12 de julio del presente año, en el domicilio 

principal de la compañía, ubicada en la vía interbarrial Sector Las Cumbres, es esta ciudad de Manta provincia de 

Manabí, fue designado PRESIDENTE de la compañía, por el lapso de DOS AÑOS contados a partir de la inscripción 

del presente nombramiento en el registro mercantil del cantón Manta, Ud. Tiene las atribuciones determinadas 

en el artículo veintiséis de la escritura pública, entre ellas subrogar al Gerente General. 

TRANSFURGPES C.A. TRANSPORTE DE FURGONES PESADOS se constituyó mediante escritura pública celebrada 

en la Notaria Publica Primera Del Cantón Manta, el 02 de febrero del año 2010, e inscrita en el registro Mercantil 

del cantón Manta, el 03 de junio del año 2011, bajo el Numero de inscripción 590, anotada en el periodo general 

N. 1266 

Cumpla Ud. Con los demás requisitos 

Atentamente 

Sr. CHAVEZ PARRAGA JULIO FIDEL: 

GERENTE GENERAL 

C.C. 130175329-7 

Nacionalidad ecuatoriana 

Domicilio: Cdla Las Cumbres 

Manta — Manabí — Ecuador 

Ll, 
1 

Manta, 12 de Julio del año 2019 

  

24
10
71
19
 

14
:2
3 

  

PRESIDENTE 

N
o
m
b
r
a
m
i
e
n
t
o
 

2.C. 130957477-8 

0
0
0
1
0
0
 
R
N
 

lacionalidad Ecuatoriana 

Ne 
TR
AM
IT
E:
 

50
10
1-
00
41
-1
9 

D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 

EX
P:
 

13
22
57
 

»omicilio: Cdla. Villa Marina Lote 9 Mz U2 
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